平成 28年３月 11日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3（ 6 3 6 7） 3 8 4 0（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.systena.co.jp

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役社長の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役社長の異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

逸見
へ ん み

 愛
よし

親
ちか

 代表取締役会長 代表取締役社長

三浦
み う ら

 賢治
け ん じ

 代表取締役社長
代表取締役副社長
マネージメント統括

２．異動の理由

現代表取締役社長逸見愛親は、代表取締役会長に就任して当社グループ全体の経営および新

規ビジネス創出の指揮を執り、現代表取締役副社長三浦賢治が代表取締役社長として当社の経

営を担うことにより経営体制の強化・充実を図り、新体制のもとで一層の業績拡大および企業

価値の最大化を目指すものであります。

３．就任予定日

平成 28年４月１日

４．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 三浦 賢治（みうら けんじ）

生 年 月 日 昭和 43年２月５日生

出 身 地 山形県

最 終 学 歴 昭和 63年３月 国立鶴岡工業高等専門学校卒業

略 歴

平成７年５月 当社入社

平成13年１月 当社取締役技術部長

平成14年11月 当社取締役事業推進本部長兼営業部長

平成15年11月 当社取締役副社長

平成16年12月 当社代表取締役副社長

平成19年６月 カテナ株式会社取締役

平成21年１月 当社代表取締役社長

平成22年４月 当社代表取締役副社長マネージメント統括

兼エアー・クラウド推進本部主管

兼大阪支社主管

平成22年７月 当社代表取締役副社長マネージメント統括

兼大阪支社主管兼ITサービス事業本部主管

兼ソリューション営業本部主管

平成23年４月 当社代表取締役副社長マネージメント統括

兼ITマネジメント事業本部主管

兼ソリューション営業本部主管

平成25年４月 当社代表取締役副社長マネージメント統括

兼ITマネジメント事業本部主管

兼ソリューション営業本部主管

兼金融・基盤システム本部主管

平成26年10月 当社代表取締役副社長マネージメント統括

兼フレームワークデザイン本部主管

兼ITマネジメント事業本部主管

兼ソリューション営業本部主管

平成27年６月 当社代表取締役副社長マネージメント統括（現任）

所有株式数 283,100株（平成 27年９月 30 日現在）

以上